



Vibehus Børnehave kan måske få en fremtid på privatskole.
Arkivfoto: Michael M. Jørgensen.

80 børn skrevet op til Skolen ved Havet

Den ny privatskole har kig på Vibehus Børnehave - nyt infomøde mandag 23. januar

PRIVATSKOLE Skolen ved Havet inviterer til nyt informationsmøde mandag 23. januar i Hundested Medborgerhus, Nørregade 61 kl. 19-20.30.

Her vil initiativtageren give en status på det foreløbige arbejde.

Midt i december blev der åbnet for muligheden for at opskrive børn til Skolen ved Havet. Indtil videre er 80 børn blevet skrevet op, og der er nu oprettet en bankkonto, hvor

opskrivningsgebyret på 500 kr. (pr. barn) kan indbetales.

Efter Halsnæs Kommune har meldt klart ud, at der er andre planer for Lilleskolen (Storebjergskolen), har den kommende privatskole fået kig på Vibehus Børnehave.

"Skolen ved Havet har sendt en forespørgsel til Halsnæs Kommune om at sende Vibehus Børnehave i udbud, så vi hurtigst muligt kan byde på grunden," fortæller Jorun Magnussen, Skolen ved Havet.

Arbejdsgruppen bag Skolen ved Havet har så meget tiltro til projektet, at 2. rate af depositummet til Undervisningsministeriet på 10.000 kr. nu vil blive indbetalt.

kl@lokalavisen.dk

Nye busruter fra 30. januar

Tre lokale buslinjer bliver omlagt

Af Thomas Quvang

KOLLEKTIV TRAFIK Halsnæs Kommune får et nyt buslinjenet den 30. januar. De tre lokale linjer bliver omlagt, så flere borgere får mulighed for at tage bussen og der kommer nye skiftemuligheder mellem bus og tog.

Med omlægningen får borgere, der bor i den østlige del af Hundested, i Evetofte og i Bredørød og Auderød kortere til kollektiv trafik, idet der langt oftere vil køre busser på Frederiksværkvej i Hundested, på Evetoftevej og på Auderødvej.

Borgerne får også nye skiftemuligheder mellem bus og tog ved Vibehus og Melby stationer, så de f.eks. hurtigere kan komme fra den nordlige del af Hundested mod Hillerød med skift i Vibehus og lettere kan komme fra Hundested til Liseleje med skift i Melby.

"Med den nye omlægning af busruterne i Halsnæs Kommune vil borgerne opleve en forbedret betjening fra den kollektive trafik. Der bliver flere afgang og bedre muligheder for at skifte fra bus til tog - og omvendt. Så alt i alt bliver det nemmere at komme rundt i kommunen, og flere af de kritiske røster fra tidligere er



blevet imødekommet med de nye busruter", siger Walter G. Christophersen, formand for Udvalget for Miljø og Teknik i Halsnæs Kommune.

Faste minuttal

På buslinjerne 326 og 327 bliver der også faste minuttal hele dagen igennem, hvilket gør det langt nemmere at bruge linjerne, da man ikke behøver huske

på, om bussen nu kommer på minuttal 12, 18 eller 36 i den time, du skal bruge den.

Sådan kører de nye linjer

Hundestedlinjen - linje 326 - vil køre som hidtil fra Frederiksværk Station til Lynæs. Herfra kører den som ringlinje via den hidtidige rute ad Søndergade til Hundested Station, videre via Lille Karlsmin-

Der sker ændringer på flere lokale busruter.

devej, Lerbjergskolen, Vibehus og Frederiksværkvej til Lynæs og retur mod Frederiksværk. Ringdelen i Hundested betjenes hver anden time med uret og hver anden time mod uret.

Liselejelinjen - linje 327 - vil køre som hidtil fra Frederiksværk Station til rundkørslen i nordenden af Nørregade. Herfra kører den som ringlinje via den hidtidige rute ad Vinde-rød Skov, Møllevangsvej, Liseleje til Melby og videre via Evetofte, Hundestedvej, Enghaven og retur til Frederiksværk Station. Ringdelen betjenes hver anden time med uret og hver anden time mod uret.

Bybussen - linje 328 - vil som hidtil køre forskellige ruteforløb. Den vil dels køre ture via Kregme og Skovfogedengen. Nogle af disse vil også køre til Auderød. Desuden vil den køre ture til Arresparken og Skovbakken. Endelig køres tre skoleture mellem Magle-blikskolen, Skovfogedengen og Skovbakken.

Du kan se de nye køreplaner på <http://dinoffentligetransport.dk/> fra den 16. januar 2017, ligesom du kan finde dem på kommunens hjemmeside www.halsnaes.dk sammen med rutekort og forklarende tekster under Trafik og Veje - Kollektiv trafik.

tryksager.halsnaesavis.dk

VI GØR DET SYNLIGT
- SE VORES PRISER ONLINE!

Kontakt os når du får brug for din næste: tryksag, bog, flyer, plakat, invitation - et nyt skilt, banner, hjemmeside eller udsmykning til din facade eller butiksvindue.

Halsnæs Mediecenter A/S

Havnevej 1 • Frederiksværk • Tlf.: 88 82 65 50 • Produktion@halsnaesavis.dk

- Kampagner
- Reklame
- Logo
- Tryksager
- Fotos
- Marketing
- Skilte
- Design
- Layout

